Information

2017年 06 月 23 日
国内営業グループ

お客様各位

メンテナンス・レジリエンス TOKYO 2017

第 9 回 インフラ検査･維持管理展への出展ご案内

拝啓 向夏の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
⽇頃は、ペンタックス測量機製品に格別のご⾼配を賜り誠にありがとうございます。

この度、弊社は 7月19日(水)〜 21 日(⾦)に東京ビッグサイトにて開催されます「イン
フラ検査・維持管理展」に出展いたします。今回の展示会では、UAV・レーザスキャナ
ーをはじめとする、弊社の三次元計測機器全般を展示する予定です。

ご多⽤中とは存じますが、是非この機会にご来場いただき、弊社ブースへお⽴ち寄りい

ただきます様、心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

日程  ：2017年 7 月 19⽇（⽔）〜7 月 21⽇（⾦）
時間  ：10 時 00 分 〜 17 時 00 分
主催  ：一般社団法人  ⽇本能率協会
会場  ：東京ビッグサイト 東ホール（東京国際展示場）
Web サイト ：https://www.jma.or.jp/mente/outline/infra.html
入場方法  ：同封の展⽰会ご招待状をご利⽤ください。
ブース No. ：2A-04

今後とも、PENTAX 製品のご愛顧を賜りますよう、なにとぞ宜しくお願い申しあげます。

お問い合わせ先：

TI アサヒ株式会社 国内営業グループ 三次元計測機器 担当：⾦⼦   TIアサヒ製品HP
所在地:  〒339-0073  埼玉県さいたま市岩槻区上野 4-3-4
TEL:   048-793-0009
Email:   kenji_kaneko@tiasahi.com
Web サイト:   http://www.pentaxsurveying.com/

以 上

 TI アサヒ株式会社